Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 6 de maio de 2022 Ano X - Edição nº 01168 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55AF02387A19DE9D3267DC6F3B382634

sexta-feira, 6 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS PP 007.2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55AF02387A19DE9D3267DC6F3B382634

sexta-feira, 6 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HABILITAÇÃO

Processo Administrativo nº 041104/2022
Pregão Presencial nº 007/2022

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, através da Comissão de Pregão, torna público o
julgamento do Pregão Presencial nº 007/2022, HABILITANDO a(s) empresa(s): OLIVEIRA E LEÃO
LTDA, quando do procedimento licitatório referente a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços técnicos de assessoria e consultoria na elaboração, execução e fiscalização de
projetos, pareceres, estudos, planejamentos e gestão de convênios oriundos de recursos municipais,
estaduais e federais, prestação de contas, cadastramento, gerenciamento e prestação de contas para
atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Autos para vistas no setor de licitação da
Prefeitura. Mulungu do Morro/Ba, 06 de Maio de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55AF02387A19DE9D3267DC6F3B382634

sexta-feira, 6 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2022.

Processo Administrativo nº 041104/2022
Pregão Presencial nº 007/2022

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi realizada
Licitação na modalidade Pregão Presencial, que tem por objeto a contratação de empresa especializada
na prestação de serviços técnicos de assessoria e consultoria na elaboração, execução e fiscalização de
projetos, pareceres, estudos, planejamentos e gestão de convênios oriundos de recursos municipais,
estaduais e federais, prestação de contas, cadastramento, gerenciamento e prestação de contas para
atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo como vencedora a(s) empresa(s):
OLIVEIRA E LEÃO LTDA, no valor global de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). Mulungu do
Morro/BA, 06 de Maio de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55AF02387A19DE9D3267DC6F3B382634

		2022-05-06T16:45:40-0300